
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО 

 

 

 

  № 1-5 от 25.01.2022  

 
 

Об определении размера остатка  

финансовых средств 

бюджета муниципального округа  

Покровское-Стрешнево по состоянию  

на 01 января 2022 года 

 

В соответствии с разделом 18 Положения о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в муниципальном округе Покровское-Стрешнево и 

учитывая представление главы муниципального округа Покровское-

Стрешнево об объеме остатка средств бюджета муниципального округа По-

кровское-Стрешнево на начало текущего финансового года Совет депутатов 

муниципального округа Покровское-Стрешнево решил: 

 1.Определить размер остатка финансовых средств бюджета муници-

пального округа Покровское-Стрешнево по состоянию на 01 января 2022 го-

да в сумме 9955,2 тысяч рублей, в том числе: 

 - неиспользованный остаток средств межбюджетных трансфертов на 

осуществление переданных полномочий - 0,0 тысяч рублей; 

 - собственные средства бюджета муниципального округа Покровское-

Стрешнево 9955,2 тысяч рублей. 

 2.Решение о необходимости использования остатка средств бюджета, 

указанного в пункте 1 настоящего решения, принимается Советом депутатов 

муниципального округа Покровское-Стрешнево по представлению админи-

страции муниципального округа Покровское-Стрешнево. 

          3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муни-

ципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа http://pkstr.ru/.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.            

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Покровское-Стрешнево Черкасова П.В. 

                    

 

Глава муниципального округа 

Покровское-Стрешнево                                                         П.В. Черкасов 


